
UCHWAŁA NR VI/ 35/ 2015
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Szydłów w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie Na podstawie art. 12 § 4 i 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) 
Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 10 maja 2015 r. tworzy się w Domu Pomocy Społecznej w Rudkach odrębny obwód głosowania. 

2. Numer, granicę i siedzibę obwodowej komisji wyborczej określa się następująco: 

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej
7 Dom Pomocy Społecznejw Rudkach Dom Pomocy Społecznej w Rudkach, Rudki nr 89, tel. (15) 824-18-36

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: BERDD-HUYFT-CRAVT-PFSEN-YHCCK. Podpisany Strona 1




